
ZARZĄDZENIE NR 614/2016
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCH

z dnia 29 lipca 2016 r.

w sprawie przyznawania środków finansowych na realizację zadania publicznego z zakresu wspierania 
rodziny i systemu pieczy zastępczej pod nazwą: „Prowadzenie dwóch placówek opiekuńczo – 

wychowawczych typu rodzinnego, każda do 8 miejsc dla dzieci w różnym wieku, w tym dorastających i 
usamodzielniających się, w budynku własnym lub użyczonym”

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t.j. Dz. U. z 2016 
r. poz. 446 ) oraz § 6 ust. 2 Uchwały Nr XVI/224/2015 Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 29 grudnia 2015 
roku Uchwała budżetowa Miasta Wałbrzycha na 2016 rok.

zarządzam, co następuje:

§ 1. Przyznaję dotację dla realizatora zadania publicznego z zakresu wspierania rodziny i systemie pieczy 
zastępczej p.n. Prowadzenie dwóch placówek opiekuńczo – wychowawczych typu rodzinnego, każda do 8 
miejsc dla dzieci w różnym wieku, w tym dorastających i usamodzielniających się, w budynku własnym lub 
użyczonym.

Nazwa podmiotu Kwota dotacji  (w zł)
2016 2017 2018 2019 2020 2021

533.242,00 533.242,00 533.242,00 533.242,00 533.242,00Fundacja "Happy 
Kids"
ul. Żniwna 10/14
94-250 Łódź

199.966,00
powiększona  o średni wskaźnik wzrostu cen towarów i usług 
konsumpcyjnych ogłaszany w Dzienniku Urzędowym Rzeczypospolitej 
Polskiej, na dany rok budżetowy.

§ 2. Dotacja płatna jest z działu – 852 – Pomoc społeczna, rozdziału 85201 – Placówki opiekuńczo-
wychowawcze, § 2360 – dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 
221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego, wyłonionych w drodze postępowania konkursowego.

§ 3. Szczegółowe warunki udzielania i rozliczania dotacji określone zostaną w umowie zawartej pomiędzy 
Gminą Wałbrzych a podmiotem realizującym zadanie publiczne, o którym mowa w § 1 niniejszego 
zarządzenia.

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Wałbrzycha i Kierownikowi Biura Zdrowia i 
Spraw Społecznych.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.

Id: B691EEF8-E52A-4A41-BF64-ECA0205CC761. Przyjęty Strona 1




